

Dangerous Goods Management ApS

Kirstinehøj 17, 2770 Kastrup

CVR-nr. 19 30 32 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.

Henrik Thaarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dangerous Goods Management ApS Kirstinehøj 17 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 19 30 32 84
	Stiftet: 1. juni 1996
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Bestyrelse	Marianne Thaarup Henrik Thaarup Peter Christian Hartmann
Direktion	Henrik Thaarup
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed samt andre services relateret til transport af farligt gods.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.507 t.kr. mod 5.863 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 857 t.kr. mod 821 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	5.507.319	5.863.020
1 Personaleomkostninger	-4.308.011	-4.723.052
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-69.419</u>	<u>-89.715</u>
Driftsresultat	1.129.889	1.050.253
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.989	54.572
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-67.994</u>	<u>-34.600</u>
Resultat før skat	1.112.884	1.070.225
2 Skat af årets resultat	<u>-256.196</u>	<u>-248.885</u>
Årets resultat	856.688	821.340
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-143.312</u>	<u>-1.178.660</u>
Disponeret i alt	856.688	821.340

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	243.924	140.193
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>243.924</u>	<u>140.193</u>
Andre tilgodehavender	130.125	91.012
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>130.125</u>	<u>91.012</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>374.049</u>	<u>231.205</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	159.837	114.108
Varebeholdninger i alt	<u>159.837</u>	<u>114.108</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.039.492	1.027.460
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.838.813	3.311.097
Udskudte skatteaktiver	10.814	15.198
Andre tilgodehavender	12.000	94.848
Tilgodehavender i alt	<u>2.901.119</u>	<u>4.448.603</u>
Likvide beholdninger	476	47.804
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.061.432</u>	<u>4.610.515</u>
Aktiver i alt	<u>3.435.481</u>	<u>4.841.720</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	499.634	642.946
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	1.624.634	2.767.946
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	521.712	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.210	324.621
Selskabsskat	251.812	189.662
Anden gæld	859.458	1.523.299
Periodeafgrænsningsposter	6.655	36.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.810.847	2.073.774
Gældsforpligtelser i alt	1.810.847	2.073.774
Passiver i alt	3.435.481	4.841.720

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.840.704	4.191.332
Pensioner	253.159	274.896
Andre omkostninger til social sikring	40.443	49.343
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>173.705</u>	<u>207.481</u>
	<u>4.308.011</u>	<u>4.723.052</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	251.812	189.662
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.384</u>	<u>59.223</u>
	<u>256.196</u>	<u>248.885</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>67.994</u>	<u>34.600</u>
	<u>67.994</u>	<u>34.600</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.214.103	1.214.103
Tilgang i årets løb	<u>173.150</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.387.253</u>	<u>1.214.103</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.073.910	-984.195
Årets af-/nedskrivninger	<u>-69.419</u>	<u>-89.715</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.143.329</u>	<u>-1.073.910</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>243.924</u>	<u>140.193</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	642.946	1.821.606
Årets overførte overskud eller underskud	-143.312	-1.178.660
	499.634	642.946
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	2.000.000	100.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
	1.000.000	2.000.000

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er indgået leje af lokaler på Kirstinehøj 17, Kastrup. Den årlige leje udgør t.kr 207. Lejemålet er uopsigeligt frem til 30. april 2022. Derefter et opsigelsesvarsel på 6 mdr.

Der er indgået aftale om leje af lokaler på Cargo Centervej 77, Billund. Den årlige leje udgør t.kr. 140. Lejemålet er uopsigeligt frem til 1. januar 2022. Derefter et opsigelsesvarsel på 12. mdr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DGM DK Holding ApS, CVR-nr. 30 49 48 14 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.